
SSS 3200 KIDS

EN  User Manual DIgital audio system with Bluetooth

CZ  Uživatelská příručka  Digitální audio systém s Bluetooth

SK  Používateľská príručka  Digitálny audio systém s Bluetooth 

HU  Felhasználói kézikönyv  Digitális audio rendszer Bluetooth-szal

PL  Podręcznik użytkownika Cyfrowy system audio z Bluetooth



CZ 1

CZ

 2022   12/2022

Obsah

Bezpečnostní pokyny ..............................................................................................................................2

Popis zařízení .............................................................................................................................................4
Pohled shora .....................................................................................................................................4

Začínáme ....................................................................................................................................................5
ZDROJ NAPÁJENÍ ..........................................................................................................................5

Pokyny k obsluze......................................................................................................................................5
ZÁKLADNÍ FUNKCE........................................................................................................................5
POUŽÍVÁNÍ RÁDIA ......................................................................................................................... 6
POUŽÍVÁNÍ USB/ TF KARTY ...................................................................................................... 6
ZÁZNAM ............................................................................................................................................7
POUŽÍVÁNÍ BLUETOOTH .............................................................................................................8
POUŽITÍ LINKOVÉHO VSTUPU ..................................................................................................8
POUŽITÍ ZÁSUVKY PRO MIKROFON/ KYTARU ....................................................................8

Technické údaje ....................................................................................................................................... 9
OBECNÝ ÚVOD ............................................................................................................................... 9

POKYNY A INFORMACE K LIKVIDACI VYŘAZENÝCH OBALOVÝCH MATERIÁLŮ ............. 10

LIKVIDACE VYŘAZENÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH SPOTŘEBIČŮ ............. 10



2 CZ

CZ

 2022   12/2022

Bezpečnostní pokyny
Tento výrobek byl navržen s maximálním ohledem na bezpečnost.  
Jeho nesprávné použití však může vést k úrazu elektrickým proudem nebo k požáru. 
Proto musí uživatelé při používání tohoto zařízení dodržovat následující pokyny.
Toto zařízení používá polovodičovou jednotku a neobsahuje žádné součásti opravitelné 
uživatelem. Nerozebírejte toto zařízení, mohli byste být vystaveni riziku úrazu elektrickým 
proudem. Dojde-li k nějakému poškození tohoto výrobku, nechejte si jej opravit 
kvalifikovaným servisním technikem.

Zdroj napájení
Zdroj napájení pro toto zařízení musí odpovídat údajům na typovém štítku.

Zdroje tepla
Chraňte tento přístroj před zdroji tepla, jako jsou kamna nebo přímé sluneční světlo.

Čištění
Před čištěním nejprve odpojte napájení. Pro čištění nepoužívejte tekuté čisticí prostředky 
ani žíravé kapaliny – přístroj očistěte jen měkkým hadříkem.

Těžké předměty
Nepokládejte těžké předměty na přístroj, mohlo by dojít k jeho poškození.

Připojení jiných zařízení
Před připojením jiných zařízení k tomuto přístroji nezapomeňte odpojit napájení. 
V opačném případě by mohlo dojít k poškození přístroje nebo ke zranění osob.

Poruchy vyžadující opravu
Pokud dojde k některému z následujících problémů, odpojte napájení přístroje a obraťte se 
na kvalifikovaného servisního technika.
A. Došlo k poškození napájecího kabelu nebo zástrčky.
B. Do přístroje se dostala kapalina nebo jiné cizí předměty.
C. Pokud přístroj nefunguje, přestože jej ovládáte podle návodu, nepoužívejte žádná jiná 

tlačítka než ta, co jsou uvedena v tomto návodu. Mohlo by dojít k poškození přístroje 
a zvýšení náročnosti jeho opravy.

D. Tento přístroj spadl na zem z velké výšky.
E. Zevnitř přístroje je cítit zápach spáleniny.

Údržba
Pokud nemáte technické znalosti potřebné pro údržbu tohoto přístroje, nepokoušejte se jej 
sami opravit. Po otevření krytu přístroje hrozí nebezpečí zasažení elektrickým proudem. 
V případě potřeby kontaktujte kvalifikovaného servisního technika.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


